PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 135/2017

Processo Administrativo nº 10.038/2017

A Prefeitura Municipal de Quissamã, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público que, em face da necessidade de alterações
nas condições descritas no Projeto Básico, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial
nº 135/2017, que trata da contratação de Instituição Financeira para prestação de serviço de arrecadação de Tributos, Dívida Ativa e demais
receitas gerenciadas pelo Tesouro Municipal, através de guias de arrecadação pagável na instituição financeira a ser contratada e nas redes
credenciadas por ela, que seja seu funcionamento autorizado pelo Sistema Financeiro Nacional.

Quissamã (RJ), 26 de dezembro de 2017.

Renan Barcelos Severiano
Pregoeiro

	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
	SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
	AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 135/2017
	Processo Administrativo nº 10.038/2017